АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.09.2014г		с. Хандала					№ 22

О внесении изменений в постановление администрации Хандальского сельсовета от 01.10.2013 года №20 «Об утверждении Примерного положения о системах оплаты труда работников органов местного самоуправления, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими»

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Хандальского сельсовета Тасеевского района Красноярского края, письма Министерства финансов Красноярского края от 17.06.2014 г. № 14 – 11/2232
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в «Об утверждении Примерного положения о системах оплаты труда работников органов местного самоуправления, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими» следующие изменения:

в пункте 2, подпункт 2.2 заменить:
цифру «2258» на «2597»;
в пункте 2 подпункте 2.3 заменить:
цифру «1940» на «2231»;
цифру «2258» на «2597»;
цифру «1941» на «2232»;

[bookmark: _GoBack]2. Минимальный размер оплаты труда с 01.10.2014 года составит 6371 рублей.

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования и применяется к правоотношениям возникшим с 01.10.2014г.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Ведомости Хандальского сельсовета».

Глава администрации
Хандальского сельсовета 							И. К. Богуш
image1.png